

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๙๒ ๐๑๔ บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๗ เชื่อมบ้านปาง
หมู่ที่ ๘ เขาสูโครงการพระราชดำริอ่างเก็บน้ำห้วยลาน ตำบลลอนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๙๒ ๐๑๔ บ้านป่าตึง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลอนใต้ / เทศบาลตำบลลอนใต้
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,792,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 3,700.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,500

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 9,825,164.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมคิด วงศ์สถาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ชีระศักดิ์ เงินถา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 จตุรพักตร์ กันทะพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสที่ ๑๓๒ บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๗ เชื่อมบ้านปาง หมู่ที่ ๘ เขตสุขาภิบาลเมืองราชบุรีทางแยกหน้าห้วยลาน ตำบลออนใต้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอสามโก้ จังหวัดชัยภูมิ ดุริยวิทยาคารราคาต่อตารางเมตร (e-bidding)
 เทศบาลตำบลออนใต้/เทศบาลตำบลออนใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	18,500.000	330.72	6,118,320.00	1.3404	443.29	8,200,996.12
5	3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	616.670	189.81	117,050.13	1.3404	254.42	156,893.99
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	3,078.330	117.51	361,734.55	1.3404	157.51	484,868.99
7	4. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	14.000	576.02	8,064.28	1.3404	772.09	10,809.36
8	4.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	20.000	1,043.80	20,876.00	1.3404	1,399.10	27,982.19
9	4.1.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	17.000	2,876.69	48,903.73	1.3404	3,855.91	65,550.55
รวมราคากลาง								9,825,164.49

สมคิด วงศ์สถาน

30 ตุลาคม 2567 14:56:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๕๒ ๐๑๔ บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๗ เชื่อมบ้านโปง หมู่ที่ ๘ เขาสุไกรโครงการพระราชดำริอ่างเก็บน้ำห้วยลาน ตำบลออนใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ดุริยวิธิประภวตราคาอเล็ทธรอนิกส์ (c-bidding)
เทศบาลตำบลออนใต้/เทศบาลตำบลออนใต้



สมคิด วงศ์สถาน

30 ตุลาคม 2567 14:56:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๙๒ ๐๑๔ บำรุงป่าตอง หมู่ที่ ๗ เชื่อมบ้านโป่ง หมู่ที่ ๘ เขตโครงการพระราชดำริอ่างเก็บน้ำห้วยลาน ตำบลออนใต้ อำเภอสนธิ์กาแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้



(จีระศักดิ์ เงินถา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมคิด วงศ์สถาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จตุรพัตร กันทะพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นอยสมคิด วงศ์สถาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้



(นายสมศักดิ์ วงศ์แก้วแปง)

นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้